
Kaff e med komfort

Jo mere man kan klare per automatik eller 
ved at sende en besked med sms eller over 
internettet, des mere tid får man frigivet til 

andre ting. 

Profort a/s deltog i D-day for landets Comfortinstallatører. Vi havde 
sat en multiGuard® Light til at styre vores kaff emaskine og kunne 
derfor byde gæsterne på en kop frisklavet kaff e med nymalede bøn-
ner, mens multiGuard® på samme tid blev demostreret.

På billedet herover står Proforts direktør Torben Iversen og 
overvejer om han inde på internettet skal  aktivere makroen til 
at få lavet en stor eller en lille kop kaff e. 

Proforts GSM-enheder klarer altså også kaff ebrygningen – 
Men træerne vosker ikke ind i himmelen: den kan desværre ikke 
rydde køkkenbordet for opvask.  

Ja, det er rigtigt: Proforts GSM-enheder kan også brygge kaff e - eller i hvert fald fungere som 
en fj ernbetjening til kaff emaskinen
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Profort kort og godt
Håndtering af Profort GSM-enheder på internettet er 
blevet udvidet med fl ere muligheder. 

Brug for hjælp?
Har du et projekt men mangler lige den rigtige løsning til at få det til at fungere? Så prøv at 
kontakte os på info@profort.dk eller 70 23 36 00. Vores produkter er i konstant forandring, 
og udviklingen sker i tæt samarbjede med vores kunder. 

Af tidligere udviklingsprojekter kan f.eks. nævnes:  

• fj ernstyret objektsikring til museer 

• optimering af markvanding

• fl eksibel gadelysstyring

• klimakontrol i skadeservice

Nyt lag og fl ere funktioner 
Proforts site til håndtering af GSM-enheder på internettet er blevet udvidet med fl ere 
funktioner. Der er oprettet et lag mere, så du nu skal vælge mellem at se en side til opsæt-
ning eller en side til status.

Når man logger på og vælger en enhed, kommer man direkte til statussiden. Som 
tidligere kan man se status på udgange og indgange og aktivere makroer. Det er blevet 
muligt at sætte et beskrivende navn ind på udgangene, så det er hurtigt at identifi cere, 
hvad de trækker.

I ruden med listen af enheder er der tilføjet en knap med navnet Opsætningsside. Tryk 
på den og et nyt lag bliver åbnet. At sende ændringer på udgangene er fl yttet fra den 
oprindelige side til opsætningssiden.  Her er det som noget nyt blevet lavet et felt til at 
sende kommandoer til enheden, som man før skulle have fat i en sms eller pc-program-
met for at kunne afl evere. Nederst på siden kan man følge med i “Indbakken” , som også 
kendes fra pc-programmet.

Endeligt er det også muligt at oprette en operatør. Det giver mulighed for, at fl ere men-
nesker logger ind på den samme enhed men med egen profi l tildelt af en administrator. 
Operatør og administrator har forskellige rettigheder.

Bruger du ikke allerede internettet? Gå ind på www.profort.dk og opret en gratis bruger-
profi l. 



Leverandørerkontakt, faglighed, underhold-
ning, mad og øl

Et stort telt var slået op på plænen foran Solars hoved-
kvarter. Og det var fyldt op med ingredienserne til en 
både festlig, faglig og social dag. 

Baren med fadøl og læskedrikke lå belejligt i den ene 
ende af telt, så folk med et skummende glas kunne 
begive sig op gennem den lille messe af Comfort-
leverandører. Med jævne mellemrum blev der kaldt 
til samling på bænkene foran scenen. Her kunne man 
høre Solar fortælle om energioptimering, Poul Guld-
borg kom med gode råd til mersalg og afviklede dagens 
Comfort-quiz. 

Den store kuglegrill var kørt i stilling udenfor og for-
vandlede grise, køer og kyllinger til fast brændstof til de 
mange mennesker.

Latteren fi k det sidste punkt på dagsordnen, da Mick 
Øgendahl gik på scene og endte dagen i højt humør.

Flere virksomheder havde benyttet lejligheden til at 
forene ny faglig viden med en social personaledag.    
Nogle skulle tværs gennem landet og startede klokken 
seks om morgenen med rundstykker og bitter.. Andre 
kunne fortsætte snakken med kollegerne til personale-
fest hjemme i fi rmaet om aftenen. 

Og regndråben så vi ikke noget til.

Alt hvad man kunne ønske sig i Vejen 

Solen skinnede og blæsten havde et godt tag i fl agene, da vi kørte gen-
nem industrikvarteret uden for Vejen i det midtjyske.  Og var der måske 
en regndråbe på vej? Vejrets mangfoldighed var et godt udtryk for den 
kommende dag: vi var på vej til D-day hos Solar og skal være sammen 
med specialister ud i lys, vand og vind.   

Solar havde inviteret netværket af Comfort-installatører til arrange-
mentet, der indeholdt en blanding af faglige og underholdende indslag. 

Solen skinner og himmelen er blå. Små skæve skure med ærter og kartofl er popper op langs 
landevejene, og jordbærene sender lifl ige dufte ud i alle dagligvareforetninger. Sikre tegn på, at 
sommeren er over os, og Danmark på vej i feriemode.

Kontoret er bemandet hele sommeren men fungerer på nedsat kraft, både hvad angår betjening 
og support af vores kunder. Få hjælp til mange af de tekniske spørgsmål i vores manualer og 
vejledninger. Find dem under download på www.profort.dk.   

Profort ønsker alle en rigtig dejlig sommer! 

Vi er her hele sommeren

www.profort.dk • info@profort.dk

Ikke noget i vejen


